S n N I N D U S n Bidé suspendido Advance

Bidé suspendido Advance - Blanco

127450004 5604815121834

—

350 535
Informacion Técnica Caracteristicas
535 mm - Con anillo de rebosadero
350 mm - Con agujeros para grifo
275 mm - Fijacion lateral
20.1 kg - Kit de fijacién incluido
Advance
Bidés
Vitreous China
Suspendido
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S n N I N D U S n Bidé suspendido Advance

Variaciones

@

Negro (Descontinuado)
535x350x275 mm

127450064
5604815316995
20.1 kg

Descargas

Manual de Limpieza (PDF) ,

127450 CAD 2D (ZIP) , 127450 CAD 3D (ZIP),

Kit Fixagao Sanita/Bidé Suspenso Ref:2700- IM (PDF) ,
127450 DT (PDF) ,

cuotas de instalacion recomendadas Bidés (PDF) ,

Declaracion de Prestaciones - Bidés (PDF) ,
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